龙岗区应急管理局 2024 年工贸高危工艺 领域企业(粉尘涉爆)专项整治 采购结果公告

依照《深圳经济特区政府采购条例实施细则》相关规定,现将我局"龙岗区应急管理局 2024 年工贸高危工艺领域企业(粉尘涉爆)专项整治"有关情况向社会公告:

采购项目名称: 龙岗区应急管理局 2024 年工贸高危工艺领域企业(粉尘涉爆)专项整治

项目预算金额:人民币贰拾万元整(¥200,000.00)

采购项目描述:深刻汲取 2024 年江苏省常州市桑荣金属科技有限公司发生的铝镁粉尘爆炸事故教训,持续强化粉尘涉爆企业安全监管工作,通过组织专家团队,帮扶企业辨识粉尘涉爆安全风险,完善安全管理制度,提高安全生产意识,复核除尘系统设计,落实各项防控措施,同步开展普法指导教育,压实粉尘涉爆企业安全生产主体责任,有效防范化解粉尘涉爆领域安全风险。

内容: 1.抽取全区风险较大的涉粉岗位 3 人以上粉尘涉爆企业(约 55 家)提供上门指导服务,巡查一次、复查一次,按照相关法律法规和技术标准对安全生产和消防安全隐患问题进行排查,指导企业进行整改,对隐患整改结果进行复查,确认整改是否合格,不合格的要继续提供指导,并出具每家企业隐患整改清单;

- 2.对整治的粉尘涉爆企业负责巡查的网格员开展现场带教,并有针对性地编制相应测评考试题目对网格员开展考核;
- 3.出具龙岗区粉尘涉爆企业分析报告,深入分析龙岗区粉尘涉爆企业安全生产存在的问题和不足,针对性提供有关工作建议,并召开一次整治行动复盘反馈会。

成交供应商名称:深圳市城市公共安全技术研究院有限公司

项目成交金额: 189875 元

中标产品(服务)说明:负责开展工贸高危工艺领域企业(粉尘涉爆)专项整治,对全区风险较大的涉粉岗位3人以上粉尘涉爆企业(约55家)提供上门指导,对网格员开展现场带教,召开一次整治行动复盘反馈会。

供应商征集筛选情况说明:

根据《龙岗区应急管理局 2024 年工贸高危工艺领域企业(粉尘涉爆)专项整治采购公告》,对符合资质的供应商以综合评分法评审选定一家供应商。

公示时间: 2024年3月6日至2024年3月8日(共3个工作日)

项目期限: 2024年3月15日至2024年6月30日

联系方式:深圳市龙岗区应急管理局

采购科室: 执法监察科

地址:深圳市龙岗区龙城街道愉龙路30号

联系电话: 0755-28949911